

G&A EJENDOMME ApS

Sundgårdsvej 103
8700 Horsens

Årsrapport
1. januar 2015 - 31. december 2015

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

31/03/2016

Aksel Justesen
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

G&A EJENDOMME ApS

Sundgårdsvej 103

8700 Horsens

Telefonnummer: 75653200

CVR-nr: 28851316

Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015

Revisor

Leif Mikkelsen & Partnere A/S, Registrerede revisorer

Høegh Guldbergs Gade 36C

8700 Horsens

DK Danmark

CVR-nr: 32676421

P-enhed: 1016443189

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabet driver virksomhed indenfor udlejning af fast ejendom samt byggerådgivning og syns- og skønsforretninger.

Udvikling i regnskabsåret

Selskabets 11. regnskabsår er afsluttet med et nettoresultat på kr. 133.368.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Hændelser efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Forventet udvikling

Ledelsen forventer, at indtjeningen for det kommende år vil give et tilfredsstillende resultat.

Resultatanvendelse

Årets resultat kr. 133.368 foreslås overført til egenkapitalen.

Egenkapitalen udgør pr. 31/12 2015 kr. 11.047.740.

Anpartskapitalen udgør kr. 125.000.

Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		475.626	571.395
Personaleomkostninger	1	-306.898	-503.871
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-116.138	-115.199
Resultat af ordinær primær drift		52.590	-47.675
Andre finansielle indtægter		146.782	170.060
Øvrige finansielle omkostninger		-28.681	-13.748
Ordinært resultat før skat		170.691	108.637
Skat af årets resultat		-37.323	74.592
Årets resultat		133.368	183.229
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		133.368	183.229
I alt		133.368	183.229

Balance 31. december 2015

Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Grunde og bygninger		11.255.000	11.258.676
Materielle anlægsaktiver i alt	2	11.255.000	11.258.676
Anlægsaktiver i alt		11.255.000	11.258.676
Igangværende arbejder for fremmed regning		7.034	0
Tilgodehavende skat		28.743	10.249
Periodeafgrænsningsposter		3.794	3.749
Tilgodehavender i alt		39.571	13.998
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.525.107	1.521.328
Værdipapirer og kapitalandele i alt		1.525.107	1.521.328
Likvide beholdninger		302.901	52.363
Omsætningsaktiver i alt		1.867.579	1.587.689
Aktiver i alt		13.122.579	12.846.365

Balance 31. december 2015

Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overkurs ved emission		3.507.584	3.507.584
Reserve for opskrivninger		5.312.929	5.225.208
Overført resultat		2.102.227	1.968.860
Egenkapital i alt	3	11.047.740	10.826.652
Hensættelse til udskudt skat		1.693.742	1.697.533
Hensatte forpligtelser i alt		1.693.742	1.697.533
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		381.097	316.383
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		0	5.797
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		381.097	322.180
Gældsforpligtelser i alt		381.097	322.180
Passiver i alt		13.122.579	12.846.365

Noter

1. Personaleomkostninger

	2015 kr.	2014 kr.
Løn og gager	-294.760	-493.560
Andre omkostninger til social sikring	-7.741	-4.724
Andre personaleomkostninger	-4.397	-5.587
	-306.898	-503.871

2. Materielle anlægsaktiver i alt

Grunde og bygninger

	Vangevej 33 - 35 kr.	Fredensgade 9 kr.	I alt kr.
Kostpris primo	1.805.400	3.109.400	4.914.800
Tilgang	0	0	0
Afgang	0	0	0
Kostpris ultimo	1.805.400	3.109.400	4.914.800
Opskrivninger primo	1.379.554	5.319.431	6.698.985
Årets opskrivning	31.850	80.612	112.462
Opskrivninger ultimo	1.411.404	5.400.043	6.811.447
Af- og nedskrivning primo	-104.954	-250.155	-355.109
Årets afskrivning	-31.850	-84.288	-116.138
Tilbageførsel ved afgang	0	0	0
Af- og nedskrivning ultimo	-136.804	-334.443	-471.247
Regnskabsmæssig værdi ultimo	3.080.000	8.175.000	11.255.000

3. Egenkapital i alt

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	Overkurs	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Saldo primo	125.000	5.225.208	1.968.859	3.507.584	10.826.651
Nedskrivning ejendomme minus udskudt skat	0	87.721	0	0	87.721
Årets resultat	0	0	133.368	0	133.368
Egenkapital ultimo	125.000	5.312.929	2.102.227	3.507.584	11.047.740

4. Oplysning om eventualforpligtelser

Kautions- og garantiforpligtelser:

Udover de i årsrapporten oplyste forpligtelser forefindes der kun almindelige forretningsmæssige garantier.

5. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for engagement med Bank Nordik er der afgivet følgende sikkerheder:

Ejerpantebrev stor kr. 574.810 med pant i Vangevej, Horsens, hvis bogførte værdi udgør kr. 3.080.000.